
烟台龙源电力技术股份有限公司中电建甘肃崇信(2×660MW)#2机组低 NOX燃烧

器改造项目安装工程招标公告                      （招标编号：

YTLY-2023-ZB-SG-016）

       
招标项目所在地区： 甘肃省不限     

一、招标条件

    本 烟台龙源电力技术股份有限公司中电建甘肃崇信(2×660MW)#2 机组低 NOX 燃烧器

改造项目安装工程，已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他，招标人为烟

台龙源电力技术股份有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：2.1 项目概况、招标范围及标段（包）划分：

建设地点：甘肃省平凉市崇信县厂内。

建设规模：中电建甘肃崇信（2×660MW）#2 机组低 NOx 燃烧器改造项目安装工程。

计划工期：#2 机组计划于 2023 年 8 月末至 10 月末期间进行改造施工，工期 40 个工作

日 2.2 招标范围及标段（包）划分： 

#2 机组锅炉低氮燃烧器系统、燃尽风，贴壁风系统等的改造，包括不限于所有附属设            

备的改造、安装、试验等工作。

b.招标范围共划分 1 个标段。

2.3 其他：无。   

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

 (001)中电建甘肃崇信(2×660MW)#2 机组低 NOX 燃烧器改造项目安装工程;     

三、投标人资格要求

    3.1 资质条件和业绩要求：



【1】资质条件：

（1）投标人须为依法注册的独立法人或其他组织，须提供有效的证明文件。

（2）投标人须具有并提供有效的国家住房和城乡建设主管部门颁发的电力工程施工总承包

一级及以上资质证书或环保工程专业承包一级及以上资质证书或国家市场监督管理部门颁

发的特种设备生产许可证(锅炉安装(含修理、改造) (A 级) )或特种设备安装改造维修许可证 

(锅炉安装(1 级))。

（3）投标人须具有并提供有效的国家建设行政主管部门颁发的安全生产许可证资质证书。

    【2】财务要求：/

    【3】业绩要求：2018 年 1 月至投标截止日（以合同签订日期为准），投标人须至少具

有超低排放改造施工安装合同业绩 2 份。投标人须提供能证明本次招标业绩要求的合同扫描

件，合同扫描件须至少包含：合同买卖双方盖章页、合同签订日期、工程范围及关键技术参

数等信息。

    【4】信誉要求：/

    【5】项目经理资格要求：投标人须提供拟任项目经理有效的一级及以上注册建造师执

业资格证书（机电工程专业）和有效的 B 类安全生产考核合格证。项目经理负责过的项目不

能出现人身伤亡的生产安全事故，投标人须出具拟任项目经理符合相关要求的证明文件。

    【6】其他主要人员要求：

    技术负责人：提供拟任技术负责人中级及以上职称证书（工程技术类专业）。

    安全负责人：投标人须提供拟任安全管理人员有效的《安全管理人员资格证》C 证，该

人员须从事过 3 年及以上安全管理相关工作，近三年参与管理的项目未发生人身伤亡生产安

全事故，投标人须出具拟任专职安全员符合相关要求的证明文件。

    质量负责人：/

【7】其他要求：原则上以上人员不可更换，如确需更换，须取得采购人的同意，且更换的

人员须按以上规定执行。

母子公司资质业绩不得互相借用。



3.2 本项目不接受联合体投标。  

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023 年 07 月 26 日 09 时 00 分-2023 年 07 月 31 日 17 时 00 分   

获取方法：4.1 招标文件售价：1000 元/套

4.2 欲购买招标文件的潜在投标人，首先应该是科环集团采购交易平台(网址： 

https://khjtcgpt.chnenergy.com.cn)的会员。注册会员有关咨询事宜，请与科环集团采购交易

平台客服联系。

4.3 出售招标文件方式：

4.3.1 投标人购买标书时，请通过科环集团采购交易平台点击“购买文件”并填写信息。

请按系统生成的招商银行标书费子账号进行汇款，汇款单备注栏内应注明汇款用途、所

购文件的项目、标的物简称。系统将在收到标书费后，自动审核订单状态为支付成功，此时

投标人可登录科环集团采购交易平台下载招标文件。要求投标人不得以个人名义汇款、存款

等方式购买标书。由此原因造成的损失,我公司概不负责。

备注：不同项目不同投标人标书费子账号不同。  

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 08 月 07 日 15 时 00 分           

递交方法：网上               

递交地址：科环集团采购交易平台(网址：https://khjtcgpt.chnenergy.com.cn)           

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 08 月 07 日 15 时 00 分              

开标地点：同投标文件递交地点              

七、其他公告内容

                                         



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为：国能龙源蓝天节能技术有限公司招标代理事业部   

九、联系方式

   招 标 人：烟台龙源电力技术股份有限公司                                         

   地    址：烟台开发区白云山路 2 号                                                                

   联 系 人：王冠楠                                            

   电    话：0535-3417857                                                                  

   电子邮件：12059426@chnenergy.com.cn                                           

   招标代理机构：国能龙源蓝天节能技术有限公司             

   地    址：北京市海淀区西四环中路十六号院 1 号楼 2 层 212 室              

   联 系 人：李雨             

   电    话：010-57658805              

   电子邮件：e0030317@chnenergy.com.cn             

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人签名）：    

招标人或其招标代理机构：      招标代理机构签章                （盖章）                        

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  




		2023-07-26T11:09:55+0800




